

Fasan Invest ApS

c/o Ideal Advokater P/S
Vestergade 43, 1.
5000 Odense C
CVR nr. 27 43 61 88

Ekstern årsrapport for 2017

(14. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

Fasan Invest ApS
Vestergade 43, 1.
5000 Odense C

CVR-nr.: 27436188
Hjemsted: Odense
Stiftet: 13. november 2003
Regnskabsår: 2017

Direktion

Martin Holm Land

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

MMR/PO
A1554817

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Lederspåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2017

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med passiv kapitalanbringelse.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -187.925.

Egenkapitalen udgør kr. 640.129.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016
BRUTTORESULTAT		-20.000	-26.790
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder	1	-155.782	-660
Andre finansielle indtægter		0	57
Øvrige finansielle omkostninger		-12.143	-17.820
RESULTAT FØR SKAT		-187.925	-45.213
Skat af årets resultat		0	0
ÅRETS RESULTAT		<u>-187.925</u>	<u>-45.213</u>
RESULTATDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-443.864
Overført resultat		-293.725	195.251
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Ekstraordinært udbytte		0	100.000
Resultatdisponering i alt		<u>-187.925</u>	<u>-45.213</u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note		31/12-16
AKTIVER			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	27.267	257.260
Andre værdipapirer og kapitalandele		84.394	96.537
Finansielle anlægsaktiver		<u>111.661</u>	<u>353.797</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>111.661</u>	<u>353.797</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.716	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		74.212	0
Andre tilgodehavender		50.000	50.000
Tilgodehavender		<u>139.928</u>	<u>50.000</u>
Likvide beholdninger		<u>423.540</u>	<u>562.657</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>563.468</u>	<u>612.657</u>
AKTIVER		<u><u>675.129</u></u>	<u><u>966.454</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	Passiver	Note	31/12-16
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		409.329	703.054
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
EGENKAPITAL	2	640.129	931.454
Anden gæld		35.000	35.000
Kortfristede gældsforpligtelser		35.000	35.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		35.000	35.000
PASSIVER		675.129	966.454

Noter

1 Kapitalandele i associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
SCT. Jørgensbjerg 43 ApS.....	Danmark	20%	<u>-5.534</u>	<u>136.328</u>
I alt			<u><u>-5.534</u></u>	<u><u>136.328</u></u>

	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
SCT. Jørgensbjerg 43 ApS.....	0	25.000	-1.107	27.267
Militum I Kristianstad Holding AB	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-154.675</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>25.000</u></u>	<u><u>-155.782</u></u>	<u><u>27.267</u></u>

Regnskabsmæssig værdi 27.267

2 Egenkapital	1/1-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-17
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-	0	0
Overført resultat	703.054	-	-293.725	409.329
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>-103.400</u>	<u>105.800</u>	<u>105.800</u>
I alt	<u><u>931.454</u></u>	<u><u>-103.400</u></u>	<u><u>-187.925</u></u>	<u><u>640.129</u></u>